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Протокол № 2 

 

 

17 лютого 2023 року Гусятин 

 

Голова  Костянтин ЗЕЛЕНСЬКИЙ 

Секретар  Людмила СТЕЛЬМАЩУК 

Присутні:   члени атестаційної комісії – 7 чоловік, викладачі, що атестуються – 

10 осіб, запрошені голови циклових комісій. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про перенесення атестації викладача іноземної мови Пальчик О.І. на один 

рік. (Доповідач секретар атестаційної комісії Стельмащук Л. В.) 

СЛУХАЛИ:  

1. Стельмащук Л. В., яка ознайомила присутніх з заявою викладача 

іноземної мови Пальчик Ольги Іванівни з проханням про перенесення чергової 

атестації на один рік у зв’язку з тривалим перебуванням закордоном. 

ВИСТУПИЛИ: 

1. Голова циклової комісії загальноосвітніх дисциплін Дудар Ін.А., яка 

відзначила, що у 2022-2023 н.р. Пальчик О.І. знаходиться у тривалій відпустці 

за власний рахунок та не виконувала запланованого педагогічного 

навантаження і обов’язків куратора групи. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Перенести атестацію викладача іноземної мови Пальчик Ольги Іванівни 

на один рік. 

 

2. Про перенесення атестації викладача суспільних дисциплін Новінчука С.М. 

на один рік. (Доповідач секретар атестаційної комісії Стельмащук Л. В.) 

СЛУХАЛИ: 

1. Стельмащук Л. В., яка ознайомила присутніх з заявою викладача 

суспільних дисциплін Новінчука Степана Михайловича з проханням про 

перенесення чергової атестації у зв’язку з сімейними обставинами та великою 

завантаженністю за основним місцем роботи. 

ВИСТУПИЛИ: 

Голова циклової комісії діловодства Палагута М.І., яка відзначила, що у 

військовий час Новінчук С.М. має велике коло обов’язків за основним місцем 

роботи, тому йому було зменшено педагогічне навантаження та обовʼязки за 

сумісництвом. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Перенести атестацію викладача суспільних дисциплін Новінчука Степана 

Михайловича на один рік. 
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3. Про хід підготовки до атестації педагогічних працівників коледжу. 

(Доповідач секретар атестаційної комісії Стельмащук Л. В.) 

СЛУХАЛИ: 

1. Стельмащук Л. В., яка ознайомила присутніх з виконанням плану 

атестації педагогічних працівників коледжу. Зокрема відмітила, що всі 

працівники, що атестуються, щорічно закінчили курси підвищення кваліфікації 

чи стажування з предметів педагогічного навантаження, набуття професійних 

компетентностей. 

Усі документи про підвищення кваліфікації працівниками коледжу 

оформляються належним чином із дотриманням сучасних вимог. Розпочато 

оформлення атестаційних матеріалів. 

Стельмащук Л. В. також нагадала присутнім про рекомендацію педагогічної 

ради коледжу про атестацію на присвоєння кваліфікаційної категорії 

«Спеціаліст вищої категорії» Древняк Л.Я. 

Крім того, Стельмащук Л.В. відзначила, що викладачами Кріль Л.В., Мацко 

Н.С., та Сливʼяком І.В. виконана вимога щодо атестації на присвоєння 

педагогічного звання «викладач-методист» - отримано рекомендацію Вчених 

рад ВНЗ України про використання їх посібників у навчальному процесі. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію Стельмащук Л.В. взяти до відома. 

 

4. Про підготовку методичних матеріалів та звітів працівників 

Гусятинського коледжу, які атестуються у 2022-2023 н.р. (Доповідачі: 

працівники, які атестуються у 2022-2023 н.р.) 

СЛУХАЛИ: 

1. Баумкетнера Я. І. – викладача циклової комісії бухгалтерського обліку 

із звітом про роботу у міжатестаційний період. 

2. Бойчука В. М. –викладача циклової комісії загальноосвітніх дисциплін 

про роботу у міжатестаційний період. 

3. Древняк Л. Я. – викладача циклової комісії діловодства про роботу у 

міжатестаційний період. 

4. Заставного Ю. А. – викладача циклової комісії обладнання харчових 

виробництв про роботу у міжатестаційний період. 

5. Зеленську Т. А. – психолога коледжу про роботу у міжатестаційний 

період. 

6. Корніцьку Н. М. – викладача циклової комісії бухгалтерського обліку 

про роботу у міжатестаційний період. 

7. Кріль Л. В. – викладача циклової комісії загальноосвітніх дисциплін 

про роботу у міжатестаційний період. 

8. Мацко Н. С. – викладача циклової комісії діловодства із звітом про 

роботу у міжатестаційний період. 

9. Машталяра С. В. – викладача циклової комісії обладнання харчових 

виробництв про роботу у міжатестаційний період. 

10. Пастух Н. В. – викладача циклової комісії загальноосвітніх дисциплін 

із звітом про роботу у міжатестаційний період (дистанційно). 
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11. Слив’яка І. В. – викладача циклової комісії бухгалтерського обліку із 

звітом про роботу у міжатестаційний період. 

12. Чайку В. О. – викладача циклової комісії технології харчових 

виробництв про роботу у міжатестаційний період. 

13. Ящука В. С. – викладача циклової комісії автомобілів і двигунів про 

роботу у міжатестаційний період. 

14. Кащишин О. А. – заступника директора коледжу з навчальної роботи. 

Звіти працівників додаються. 

 

ВИСТУПИЛИ: 

1. Дудар Ін. А., голова циклової комісії загальноосвітніх дисциплін, із 

аналізом роботи Бойчука В. М., Кріль Л. В., Пастух Н. В. у міжатестаційний 

період. 

2. Коневич М. Р., голова циклової комісії обладнання харчових виробництв 

із аналізом роботи Заставного Ю. А., Машталяра С. В. у міжатестаційний 

період. 

3. Зеленський К. В. із аналізом роботи Кащишин О. А у міжатестаційний 

період. 

4. Палагута М. І., голова циклової комісії діловодства, з аналізом роботи 

Древняк Л. Я. та Мацко Н. С. у міжатестаційний період. 

5. Оленюк І. В., заступника директора з виховної роботи, з аналізом роботи 

Зеленської Т. А. у міжатестаційний період. 

6. Шепетюк Л. В., голова циклової комісії менеджменту, із аналізом 

роботи Корніцької Н. М., Баумкетнера Я. І. та Слив’яка І. В. у міжатестаційний 

період. 

7. Кащишин О. А., заступник директора з навчальної роботи, із аналізом 

роботи Чайки В. О. та Ящука В. С. у міжатестаційний період. 

8. Ойойко Н. М., голову профспілкового комітету коледжу, яка відмітила, 

що викладачі, що атестуються, виконують цілий ряд громадських доручень та є 

активними членами профспілкової організації. 

9. Стельмащук Л. В. із аналізом методичного забезпечення викладачів, що 

атестуються. 

УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Працівникам коледжу, що атестуються, усунути виявленні недоліки та 

доопрацювати методичні матеріали. 

3. Секретарю атестаційної комісії Стельмащук Л.В. підготувати атестаційні 

листи викладачів до 15 березня 2023 року. 

4. Викладачам, що атестуються підготувати матеріали атестації до розгляду 

членами атестаційної комісії до 15 березня 2023 року. 

5. Секретарю атестаційної комісії Стельмащук Л. В. спільно з 

представниками студентського самоврядування організувати проведення 

опитування «Викладач очима студентів» щодо працівників, що атестуються. 
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5. Попередній розгляд характеристик працівників, що атестуються у 2022-

2023 н. р. (Доповідач директор коледжу Зеленський К.В.)  

СЛУХАЛИ: 

1. Зеленського К.В., директора коледжу, із попередніми характеристиками 

викладачів коледжу, що атестуються у 2022-2023 н. р. (додаються) 

УХВАЛИЛИ: 

1. Інформацію взяти до уваги. 

2. Секретарю атестаційної комісії Стельмащук Л. В. взяти до уваги 

характеристики викладачів при оформленні атестаційних листів. 

 

 

Голова:     Костянтин ЗЕЛЕНСЬКИЙ 

Секретар:    Людмила СТЕЛЬМАЩУК 

Члени комісії:   Оксана КАЩИШИН 

Катерина БАРЦІХОВСЬКА 

     Інна ДУДАР 

Ніна ОЙОЙКО 

                               Ірина ОЛЕНЮК 

     Марія ПАЛАГУТА 

                               Лариса ШЕПЕТЮК 

 


